LANUS

MUNICIPIO

VISTO,

DECRETO N°

LANUS,

El Decreto Ley 6769/58, Ley Organica de las Municipalidades y las facultades y competencias de

CONSIDERANDO:

este Departamento Ejecutivo; y

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto Ley 6769/58 Ley Organica de las Municipalidades

establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas
disciplinarias y disponer la cesantia de los empleados del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las Leyes y
Ordenanzas sobre estabilidad del personal.

Que en virtud de necesidades operativas y funcionales propias del area, resulta necesario la

Que se cuenta con las vacantes pertinentes.

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias,

Articulo 1°.-

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

designacion de Personal Temporario Mensualizado en la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable.

Designase a partir del dia 15 de febrero al 30 de junio de 2021, a los agentes que se detallan

a continuacion, en la categoria 297, con funciones de Chofer, Personal Temporario Mensualizado
de la Jurisdiccion 1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, Categoria
Programatica 43, Agrupamiento 9, Oficina 1520, Direccion de Seguridad Ciudadana, de

conformidad con lo establecido en el articulo 108° inciso ) del Decreto 6769/58.-

APELLIDO YNOMBRES | |, \, o C.ULL. LEcajoN: | EECHA | nac, DOMICILIO
e 22120362 | 20221203624 | 202993 | 15:0671| ARG, | RYRCUCHO 4020 -LANUS
ARAMISDIEGOARIEL | 20448.050 | 23294489509 | 203004 | 09-0982| ARG. | BALTA22%6-LANUSESTE
e 33441478 | 20334414788 | 200013 | 07-1187| ARG, | Eo- noNORONE S
CLAYPOLE (1849)
AR ONARDO | 33429308 | 20334223087 | 293022 | 29-08-87| ARG e
S i 27601734 | 23276017349 | 203031 | 231079 | ARG. | for ALVRANTE BROUN
ALROARAMIREZLUIS | 35 195441 | 20-321954414 | 2930410 | 020186| ARG e e e
e s 32400404 | 20324004042 | 293183 | 06017 ARG, | protie 3902 MILLA
A el 23541.050 | 20-23541950-6 | 203059 | 21-1273| ARG. | [A(UERTOFRIMG 2050
Sl 26948207 | 27:20048267:8 | ) 203068 | 09-1078| ARG. | PRNNAGOFURITA 073
ISSAK GERMAN VICTOR | 35761036 | 20357610363 | 200077 | 150990 ARG. | SARLOS CROCETE2 - aa2)
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste cadadia
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar unpoco

@ mejor.




LANUS
MUNICIPIO

APELLIDOY NOMBRES | pn.1. Nt C.ULL. Lecaso e | EECHA | nac. DOMICILIO
i PRRAEEIY | ssagy 2| 20202362024 | 203086 | 20.0182| ARG. Sapentielome il
e 35.805.1 35 20-35805155-4 29300/5 | 20-11-90| ARG. %gg%ﬁ‘éfc’ 1186~ GAN
:ggﬁgé%usmvo 39.714.621 | 23-39714621-9 20311/0 | 31-0596| ARG. ﬁggz'}ﬂo AET =~ BUREAD
e 23.070.504 | 20-23070524-1 2031209 | 251072| ARG. | mmtmeasie’ (;B‘i’;)ﬁws
gégﬁgﬁiﬁm‘-os 27.048.503 | 20-27048523-6 203138 | 01-0179| ARG. t‘gﬁgﬁﬂ;ﬂgn ggg;’ =
e i 31.941 Ake 20-31941406-2 2931477 | 09-02-86| ARG. (11 agE)MAYO g2 —1AUG
RIVERO DARDO MATIAS 28.264.4[.;'1-4 20-28264434-8 29315/6 | 06-07-80| ARG. gﬁfz'fni‘“ﬁ gg}“ =RAFAEL
A vl RODOLFO | 5, 735 509 |  20.34735500-3 20316/5 | 18-11-89| ARG. gfgi“"{ﬁ"ég) L
ROJAS LUIS SAMUEL | 33.019.362 | 20-330193329 |  20317/4 | 270587 | ARG. gggﬁé‘%’ ;gf}‘ LA

Articulo 2°.- El presente sera|refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian
SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniquese a|quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y Boletin
Municipal, tomeh razén las Secretarias involucradas y por las mismas comuniquese a las
Dependencias e ) relacién funcional. Dése conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas,
Subsecretaria de Innovacion y Tecnologia, Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

|1

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B‘IIBZ";AAH . Lanis Oeste cadadia

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar unpoco
¥ mejor.




Documento firmado digitalmente por

B

Documento firmado digitalmente por

/
/
St S
o
et

i ghian Gusteve Mazzeo
Sutascsiars ou RRMH
Moniciort Sl de Lenda

Documento firmado digitalmente por

G

Documento firmado digitalmente por

,——LF;/ ~

LIC.DAMIAN SCHIAVONE
Secretario de Economia y Finenzas

Documento firmado digitalmente por

T

<

NESTOR GRINDETTI
Intendente del Municipio de Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por







